ADJUDICO o objeto da licitação em epígrafe, qual seja: Registro de Preços para 

eventual aquisição de hidrômetros para atendimento das demandas do SAAE/Juazeiro, 

em favor das empresas Licitantes: FAE SISTEMA DE MEDIÇÃO S/A, inscrita no CNPJ 

sob nº 07.281.413/0001-30, no valor global R$ 3.400.000,00 (Três milhões e 

quatrocentos mil reais), e PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI - EPP, 

inscrita no CNPJ sob nº 05.503.276/0001-06, no valor global R$ 210.500,60 (Duzentos 

e dez mil, quinhentos reais e sessenta centavos) e;   

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima referendado, em face ao resultado final 

exarado pela Pregoeira, devidamente designada, e que constitui parte deste Pregão 

Eletrônico, regido pela Lei nº 14.133/21 e suas alterações bem como, pelas disposições